
 
 

PORTARIA Nº 024/2025                              SÃO JOSÉ DO PIAUÍ – PI, 03 JANEIRO DE 2025 
 
                                                                    

          Nomear ocupante para cargo em comissão,  

                                           e dá outras providências.                                                                  

 

 

 

             O PREFEITO MUNICÍPAL DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de 

suas atribuições administráveis que lhe são conferidas por lei e de acordo com o que 

determina a lei Orgânica Municipal: 

 

 

RESOLVE: 

 

 

           Art. 1º NOMEAR, o Sr.ª WALKIRIA BARROS DE SOUSA PACHECO, CPF: 

028.368.103-94 para o cargo em comissão de COORDENADORA DO CRAS nos termos 

da Lei Complementar nº 001/2017 da Prefeitura Municipal de São José do Piauí, Estado 

do Piauí. 

  

           Art. 2º A presente portaria entra em vigor a partir da data de publicação. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do Piauí - PI, em 03 de janeiro de 2025. 

 
 

 

 

 

 

 

ADMAELTON BEZERRA SOUSA 
Prefeito Municipal 


		2024-12-31T11:54:21-0300
	ADMAELTON BEZERRA SOUSA:87779323315




